Ehrentafel 2018 — Titeltrager und Top-Platzierte des WLV Kreis GP

Quelle:

Olympische Spiele:

Weltmeisterschaften:

Europameisterschaften:

Deutsche Meisterschaften:

1. Platz Mia Herrmann

1. Platz Felix Neudeck
Oskar Neudeck
Jannis Keller

2. Platz Lena Urbaniak

2. Platz Clairline Liebl
Mia Herrmann
Amelie Frech
Mara Mauser

2. Platz Felix Neudeck

3. Platz Jakob Kohler-Baumann

5. Platz Clairline Liebl
Amelie Frech
Carla Kussmaul

5. Platz Fabian Brummer

6. Platz Thorben Dietz

Suddeutsche Meisterschaften:

1. Platz Oskar Neudeck
2. Platz Lena Urbaniak
2. Platz Mia Herrmann
2. Platz Felix Neudeck

Aktive und Jugend

(alle Teilnehmer)

(alle Teilnehmer)

(alle Teilnehmer)

WLV-Jahrbuch 2018 und Recherche tber LADV

(Podestplatze 1 — 3 / Endkampfplétze 4 — 8)

LG Filstal
LG Filstal

LG Filstal
LG Filstal

LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal

LG Filstal
LG Filstal

(Podestplatze 1 — 3)

LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal

Baden-Wirttembergische Meisterschaften:

1. Platz Lisa-Maria Oechsle
1. Platz Melina Diebolder
1. Platz Clairline Liebl
Mia Herrmann
Amelie Frech
Mara Mauser
1. Platz Clairline Liebl

Mia Herrmann
Amelie Frech
Mara Mauser

LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal

LG Filstal

100 m
10-Kampf Ma.

Kugel/Halle
4x100 m

10-Kampf
Stabhoch/Halle
7-Kampf Ma.

Stabhoch
10 km Stral3e

Speer
Kugel/Halle
100 m
Hoch

(Podestplatze 1 - 2)
60 m H/Halle

Stabhoch/Halle
4x100 m/Halle

4x100 m

12,23
17.982

16,82
48,46

6.836
5,40
10.642

4,70
29:51

63,21
16,26
12,30
1,92

9,15
3,40
50,05

48,56

W15
mJul8

wJU16

mJuU18

wJU16

mJu20

mu18

W15
mJu1is8

wJu20
wJu18
wJU16

wJU16



. Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

MNRNNMNNNNNRE PP

Jakob Koéhler-Baumann
Fabian Brummer

Felix Neudeck
Lisa-Maria Oechsle
Hommel, Lina-Sophie
Mandy Munkle
Josephine Seerig
Oskar Neudeck

Oskar Neudeck
Manuel Steinhilber

LG Filstal

LG Filstal

LG Filstal

LG Filstal

LG Filstal

LG Filstal

AST SiiRen

LG Filstal

LG Filstal
Sparda-Team R’h

Wirttembergische Meisterschaften:

1. Platz
1. Platz
1. Platz

1. Platz

Mandy Minkle
Amelie Frech

Lisa Baumgartner
Lara Brenner
Amelie Frech

Dea Gashi

Elena Griinenwald
Sarina Hampel
Mia Herrmann
Sofia Jaschek
Carla Kussmaul
Clairline Liebl
Ann-Sophie Marchtaler
Mara Mauser
Alisa Neumann
Ben Heller

LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal

LG Filstal

Stabhoch/Halle
Stabhoch

Hoch

100 mH

Hoch

Speer

Cross

Hoch

Speer

Berglauf

(Podestplatz 1)
5-Kampf/Halle

Hoch
Team-Wettkampf

60 m/Halle

5,41
4,80
1,89
14,83
1,67
39,07
6:52
1,89
62,93
47:00

3.445
1,57
8.824

7,48

M
mJu20
mJu18
wJu20
wJu18
wJuU18
W15
mJui8
mJuis
mJui8

wJu18
W14
wJU16

M15



