<u>Ehrentafel 2018 – Titelträger und Top-Platzierte des WLV Kreis GP</u> Aktive und Jugend

Quelle: WLV-Jahrbuch 2018 und Recherche über LADV

Olympische Spiele:	(alle Teilnehmer)

Weltmeisterschaften: (alle Teilnehmer)

Europameisterschaften: (alle Teilnehmer)

Europameisterschaften:		(alle Teilnehmer)				
Deutsche Meisterschaften:		(Podestplätze 1 – 3 / Endkampfplätze 4 – 8)				
1. Platz 1. Platz	Mia Herrmann Felix Neudeck Oskar Neudeck Jannis Keller	LG Filstal LG Filstal	100 m 10-Kampf Ma.	12,23 17.982	W15 mJU18	
2. Platz 2. Platz	Lena Urbaniak Clairline Liebl Mia Herrmann Amelie Frech Mara Mauser	LG Filstal LG Filstal	Kugel/Halle 4x100 m	16,82 48,46	F wJU16	
2. Platz 3. Platz 5. Platz	Felix Neudeck Jakob Köhler-Baumann Clairline Liebl Amelie Frech Carla Kussmaul	LG Filstal LG Filstal LG Filstal	10-Kampf Stabhoch/Halle 7-Kampf Ma.	6.836 5,40 10.642	mJU18 M wJU16	
5. Platz 6. Platz	Fabian Brummer Thorben Dietz	LG Filstal LG Filstal	Stabhoch 10 km Straße	4,70 29:51	mJU20 M	
<u>Süddeut</u>	sche Meisterschaften:	(Podestplätze 1 –	3)			
1. Platz 2. Platz 2. Platz 2. Platz	Oskar Neudeck Lena Urbaniak Mia Herrmann Felix Neudeck	LG Filstal LG Filstal LG Filstal LG Filstal	Speer Kugel/Halle 100 m Hoch	63,21 16,26 12,30 1,92	mU18 F W15 mJU18	
Baden-Württembergische Meisters		rschaften:	(Podestplätze 1 – 2)			
1. Platz 1. Platz 1. Platz	Lisa-Maria Oechsle Melina Diebolder Clairline Liebl Mia Herrmann Amelie Frech Mara Mauser	LG Filstal LG Filstal LG Filstal	60 m H/Halle Stabhoch/Halle 4x100 m/Halle	9,15 3,40 50,05	wJU20 wJU18 wJU16	
1. Platz	Clairline Liebl Mia Herrmann Amelie Frech Mara Mauser	LG Filstal	4x100 m	48,56	wJU16	

1. Platz 1. Platz 1. Platz 2. Platz	Jakob Köhler-Baumann Fabian Brummer Felix Neudeck Lisa-Maria Oechsle Hommel, Lina-Sophie Mandy Münkle Josephine Seerig Oskar Neudeck Oskar Neudeck Manuel Steinhilber	LG Filstal LG Filstal LG Filstal LG Filstal LG Filstal LG Filstal AST Süßen LG Filstal LG Filstal LG Filstal Sparda-Team R'h	Stabhoch/Halle Stabhoch Hoch 100 m H Hoch Speer Cross Hoch Speer Berglauf	5,41 4,80 1,89 14,83 1,67 39,07 6:52 1,89 62,93 47:00	M mJU20 mJU18 wJU20 wJU18 wJU18 W15 mJU18 mJU18 mJU18
Württembergische Meisterschaften:			(Podestplatz 1)		
1. Platz 1. Platz 1. Platz	Mandy Münkle Amelie Frech Lisa Baumgartner Lara Brenner Amelie Frech Dea Gashi Elena Grünenwald Sarina Hampel Mia Herrmann Sofia Jaschek Carla Kussmaul Clairline Liebl Ann-Sophie Marchtaler Mara Mauser Alisa Neumann	LG Filstal LG Filstal LG Filstal	5-Kampf/Halle Hoch Team-Wettkampf	3.445 1,57 8.824	wJU18 W14 wJU16
1. Platz	Ben Heller	LG Filstal	60 m/Halle	7,48	M15